

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ๒๘ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี แพร่ สถาบันพระบรมราชชนก
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข กระทรวงสาธารณสุข
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : เงินงบประมาณประจำปี ๒๕๖๐ ของวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี แพร่
จำนวนเงิน ๑๑๗,๑๓๕.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๐
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ จากราคาตลาด
 - ๔.๑.๑ ร้าน อาร์ บี คอมพิวเตอร์
 - ๔.๑.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท็อปวิพ้อยท์
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นางจุฬารวี ชัยวงศ์นาคพันธ์	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๕.๒ นางสาวสิริวรรณ ธัญญผล	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ
๕.๓ นายรัฐกรณ์ ยงย่วน	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	กรรมการและเลขานุการ

รายละเอียดคุณลักษณะ

วัสดุคอมพิวเตอร์

ขอบเขตของงาน/ เงื่อนไข

๑. ตลับหมึกการกำหนดส่งมอบวัสดุคอมพิวเตอร์ ๒๘ รายการ ผู้แทนจำหน่ายต้องจัดส่งให้กับวิทยาลัยฯ ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายลงนามในสัญญา ณ วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี แพร่
๒. สงวนลิขสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๓. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในสัญญา กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามสัญญาทุกประการ
๔. ผลิตภัณฑ์ต้องเป็นของแท้ เป็นตลับหมึกต้นแบบ (Original Toner Cartridge) เท่านั้น
๕. ผลิตภัณฑ์ต้องแสดงรายละเอียดของผลิตภัณฑ์ที่กล่องบรรจุภัณฑ์ เช่น ยี่ห้อ รุ่นของตลับหมึก รุ่นของเครื่องพิมพ์ที่สามารถใช้กับตลับหมึกนี้ได้
๖. ผลิตภัณฑ์ที่ส่งมอบต้องรับประกันคุณภาพในกรณีที่ปัญหาจากการใช้งานอย่างถูกวิธี จากการใส่ตลับหมึก เช่น หมึกจืด มีรอยเลอะที่กระดาษอื่นๆ ซึ่งเป็น การชำรุดของตลับหมึก บริษัทฯ ต้องรับประกันและยินดีเปลี่ยนทดแทนให้ใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าใดๆ ทั้งสิ้น
๗. ผู้ขายต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริงทั้งหมด โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้นในกรณีที่ผลิตภัณฑ์ที่ส่งมอบมีคุณภาพไม่ได้ตามมาตรฐาน หรือพิสูจน์ได้ว่าผลิตภัณฑ์มีความบกพร่องจนเป็นสาเหตุให้เครื่องพิมพ์เสียหาย

ลงชื่อ..... 

(นางจุฬาวรี ชัยวงค์นาคพันธ์)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ..... 

(นางสาวสิริวรรณ ธีบุญผล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ..... 

(นายรัฐกรณ์ ยงย่วน)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	จำนวน	รวมจำนวนเงิน ทั้งหมด
	<u>วัสดุคอมพิวเตอร์</u>				
1	หมึกพิมพ์เลเซอร์ BRATHER DCP-7060D (TN-2260)	กล่อง	1,330.00	2	2,660
2	หมึกสีพิมพ์เลเซอร์ Canon LBP70180C CE329 สีดำ	กล่อง	1,750.00	2	3,500
3	หมึกสีพิมพ์เลเซอร์ Canon LBP70180C CE329 สีฟ้า	กล่อง	1,900.00	1	1,900
4	หมึกสีพิมพ์เลเซอร์ Canon LBP70180C CE329 สีเหลือง	กล่อง	1,900.00	1	1,900
5	หมึกสีพิมพ์เลเซอร์ Canon LBP70180C CE329 สีแดง	กล่อง	1,900.00	1	1,900
6	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP LaserJet P1102W (HP-85A)	กล่อง	2,380.00	2	4,760
7	หมึกสีพิมพ์เลเซอร์ FUJIXEROX CM305 สีดำ (แท้)	กล่อง	2,640.00	2	5,280
8	หมึกสีพิมพ์เลเซอร์ FUJIXEROX CM305 สี (แท้) ชมพู	กล่อง	3,800.00	1	3,800
9	หมึกสีพิมพ์เลเซอร์ FUJIXEROX CM305 สี (แท้) ฟ้า	กล่อง	3,800.00	1	3,800
10	หมึกสีพิมพ์เลเซอร์ FUJIXEROX CM305 สี (แท้) เหลือง	กล่อง	3,800.00	1	3,800
11	หมึกพิมพ์ Samsung K2200 DN	กล่อง	2,290.00	5	11,450
12	หมึกพิมพ์ Samsung Xpress M2825 (MLT-D116L)	กล่อง	2,090.00	10	20,900
13	หมึกพิมพ์ Samsung CLP680 (CLP-K506S) สีดำ	กล่อง	2,200.00	2	4,400
14	หมึกพิมพ์ Samsung CLP680 (CLP-C506S) สีฟ้า	กล่อง	2,550.00	2	5,100
15	หมึกพิมพ์ Samsung CLP680 (CLP-M506S) สีชมพู	กล่อง	2,550.00	2	5,100
16	หมึกพิมพ์ Samsung CLP680 (CLP-Y506S) สีเหลือง	กล่อง	2,550.00	2	5,100
17	หมึกพิมพ์ Brather MFC-J2310 (LC-563) สีดำ	กล่อง	420.00	1	420
18	หมึกพิมพ์ Brather MFC-J2310 (LC-563) สีเหลือง	กล่อง	420.00	1	420
19	หมึกพิมพ์ Brather MFC-J2310 (LC-563) สีชมพู	กล่อง	420.00	1	420
20	หมึกพิมพ์ Brather MFC-J2310 (LC-563) สีฟ้า	กล่อง	420.00	1	420
21	หมึกพิมพ์เลเซอร์ BRATHER DCP-L2700D (TN-2360)	กล่อง	1,160.00	1	1,160
22	หมึกพิมพ์เลเซอร์ KONIKA Magicolor 1600W สีชมพู	กล่อง	2,290.00	2	4,580
23	หมึกพิมพ์เลเซอร์ KONIKA Magicolor 1600W สีฟ้า	กล่อง	3,190.00	2	6,380
24	หมึกพิมพ์เลเซอร์ KONIKA Magicolor 1600W สีเหลือง	กล่อง	3,190.00	2	6,380
25	หมึกพิมพ์เลเซอร์ KONIKA Magicolor 1600W สีดำ	กล่อง	3,190.00	2	6,380
26	สายสัญญาณอินเตอร์เน็ต (CAT5e)	กล่อง	3,125.00	1	3,125
27	สาย RGB 1.8 เมตร	เส้น	170.00	5	850
28	Pointer	อัน	1,250.00	1	1,250

รวมทั้งสิ้น

117,135